
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 74134597

Data publicarii	10.10.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.341,75 RON - 1.341,75 RON

Descriere: 1 Hartie igienica roz, 1str, 50buc/bax bax 15 28.50 427.50 2 Igienol 4L buc 7 49.00 343.00 3 Galeata cu rotile buc 3 22.85 68.55 4 Mop bumbac 250gr buc 5 4.95 24.75 5 Manusi nitril mar S, 100buc/cut cut 2 39.90 79.80 6 Manusi nitril mar M, 100buc/cut cut 2 39.90 79.80 7 Manusi nitril mar L, 100buc/cut cut 1 39.90 39.90 8 Matura cu fir lung buc 5 11.90 59.50 9 Coadă metalica 1.3m buc 10 12.50 125.00 10 Cos gunoi cu capac 60L buc 1 93.95 93.95
